
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

4

3

5

2

1

REPETTI Roberto

LEONI Piero

BARBAGALLO Davide

PETRANGELI Franco

BB Bb

La Fabiola A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Barracuda Team A.S.D.

Fantasmi

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(VC)

28

28

28

17

0

28,000

28,000

28,000

17,000

0

4,340

4,320

4,170

2,580

0

32,340

32,320

32,170

19,580

ASSENTE

1

2

3

4

6

2

2

2

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara La Fodriga Panocchia
Data 31-03-2019
Società Organizzatrice Cronovilla A.S.D.

Manifestazione Camp. Prov. Promozionale ind. e squadre
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
15:04:06

Direttore di Gara
Corradi Enrico

Giudice di Gara
Campi Andra

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

6

7

10

8

9

GROSSI Daniele

RAVASINI Ernesto

BIANCHI Maurizio

PETROLINI Sergio

AA Aa

Black Shark'S A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cronovilla A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

Fantasmi

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(VC)

39

28

28

17

0

39,000

28,000

28,000

17,000

0

5,770

4,360

4,190

2,670

0

44,770

32,360

32,190

19,670

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2.5

2.5

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara La Fodriga Panocchia
Data 31-03-2019
Società Organizzatrice Cronovilla A.S.D.

Manifestazione Camp. Prov. Promozionale ind. e squadre
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario
15:04:43

Direttore di Gara
Corradi Enrico

Giudice di Gara
Campi Andra

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

12

11

14

13

15

BRICOLI Cristian

BIANCHI Denis

LESIGNOLI Aldo

OLEARI Enrico

CC Cc

Black Shark'S A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Fantasmi

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(VC)

26

24

22

21

0

26,000

24,000

22,000

21,000

0

3,850

3,500

3,490

3,210

0

29,850

27,500

25,490

24,210

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara La Fodriga Panocchia
Data 31-03-2019
Società Organizzatrice Cronovilla A.S.D.

Manifestazione Camp. Prov. Promozionale ind. e squadre
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore 3 Zona A

Orario
15:05:15

Direttore di Gara
Corradi Enrico

Giudice di Gara
Campi Andra

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

17

19

16

20

18

TINCANI Mauro

MASELLI Nicola

GRANDI Fabrizio

LAURENZA Armando

GROPPI Cristian

Black Shark'S A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

Barracuda Team A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

24

19

17

9

0

24,000

19,000

17,000

9,000

0

3,660

3,180

2,690

1,420

0

27,660

22,180

19,690

10,420

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara La Fodriga Panocchia
Data 31-03-2019
Società Organizzatrice Cronovilla A.S.D.

Manifestazione Camp. Prov. Promozionale ind. e squadre
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore 4 Zona A

Orario
15:05:47

Direttore di Gara
Corradi Enrico

Giudice di Gara
Campi Andra

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

24

25

23

21

22

BERNI Giancarlo

AZZONI Roberto

BARBAGALLO Antonino sant

PAUN Mihai

BRIGNOLI Vincenzo

Cronovilla A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Barracuda Team A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

42

21

17

16

15

42,000

21,000

17,000

16,000

15,000

6,480

3,200

2,690

2,400

2,050

48,480

24,200

19,690

18,400

17,050

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara La Fodriga Panocchia
Data 31-03-2019
Società Organizzatrice Cronovilla A.S.D.

Manifestazione Camp. Prov. Promozionale ind. e squadre
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore 5 Zona A

Orario
15:06:27

Direttore di Gara
Corradi Enrico

Giudice di Gara
Campi Andra

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

27

26

29

28

30

DALL'ASTA Gianluca

CONFORTI Francesco rob

TONDELLI Domenico

CATTANI Roberto

CUNZI Antonio

La Fabiola A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

22

20

20

18

15

22,000

20,000

20,000

18,000

15,000

3,320

3,120

3,100

2,710

2,400

25,320

23,120

23,100

20,710

17,400

1

2

3

4

5

1

2.5

2.5

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara La Fodriga Panocchia
Data 31-03-2019
Società Organizzatrice Cronovilla A.S.D.

Manifestazione Camp. Prov. Promozionale ind. e squadre
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore 6 Zona A

Orario
15:07:02

Direttore di Gara
Corradi Enrico

Giudice di Gara
Campi Andra

Motivo Retrocessioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio
Effettivo

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Berni

Grossi

Repetti

Bricoli

Tincani

Dall'asta

Ravasini

Leoni

Bianchi

Azzoni

Conforti

Maselli

Bianchi

Barbagallo

Lesignoli

Giancarlo

Daniele

Roberto

Cristian

Mauro

Gianluca

Ernesto

Piero

Denis

Roberto

Francesco rob

Nicola

Maurizio

Davide

Aldo

Cronovilla A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cronovilla A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

3

42

39

28

26

24

22

28

28

24

21

20

19

28

28

22

48,480

44,770

32,340

29,850

27,660

25,320

32,360

32,320

27,500

24,200

23,120

22,180

32,190

32,170

25,490

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 31-03-2019
Campo di Gara: La Fodriga Panocchia
Società Organizzatrice: Cronovilla A.S.D.
Prova nr.: 1

Classifica di giornata Individuale del Camp. Prov. Promozionale ind. e squadre

Orario
15:08:19

Direttore di Gara Corradi Enrico

Giudice di Gara Campi Andra

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio
Effettivo

Note

16

17

17

19

20

21

22

23

24

25

26

27

27

27

27

Tondelli

Grandi

Barbagallo

Oleari

Cattani

Petrolini

Petrangeli

Paun

Laurenza

Cunzi

Brignoli

Groppi

Aa

Bb

Cc

Domenico

Fabrizio

Antonino sant

Enrico

Roberto

Sergio

Franco

Mihai

Armando

Antonio

Vincenzo

Cristian

Aa

Bb

Cc

Cronovilla A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

La Fabiola A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Black Shark'S A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

3

3

3

4

4

4

4

4

4

5

5

6

6

6

6

20

17

17

21

18

17

17

16

9

15

15

0

0

0

0

23,100

19,690

19,690

24,210

20,710

19,670

19,580

18,400

10,420

17,400

17,050

0

0

0

0

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 31-03-2019
Campo di Gara: La Fodriga Panocchia
Società Organizzatrice: Cronovilla A.S.D.
Prova nr.: 1

Classifica di giornata Individuale del Camp. Prov. Promozionale ind. e squadre

Orario
15:08:20

Direttore di Gara Corradi Enrico

Giudice di Gara Campi Andra

Annotazioni



Class. Società Sq. Pen. Tec.
(Tot.)

Distinta
Pen. Tec.

Piazz. Eff.
(Tot.)

Distinta
Piazz. Eff.

Catture
(Tot.)

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

Black Shark'S A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cronovilla A.S.D.

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

5

8

11

14

16

16½

1 - 1 - 1 - 2

1 - 2 - 2½- 2½

2 - 2 - 3 - 4

2 - 3 - 4 - 5

4 - 4 - 4 - 4

2½- 3 - 5 - 6

6

8

10

14

16

17

1 - 1 - 1 - 3

1 - 2 - 2 - 3

1 - 2 - 3 - 4

2 - 3 - 4 - 5

4 - 4 - 4 - 4

3 - 3 - 5 - 6

117

118

86

72

60

57

134,450

136,110

99,200

83,480

69,110

65,640

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara La Fodriga Panocchia
Data 31-03-2019
Società Organizzatrice Cronovilla A.S.D.

Manifestazione Camp. Prov. Promozionale ind. e squadre
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica a SQUADRE di giornata

Orario
15:09:31

Direttore di Gara
Corradi Enrico

Giudice di Gara
Campi Andra



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Berni

Grossi

Bricoli

Tincani

Dall'asta

Repetti

Leoni

Bianchi

Azzoni

Maselli

Barbagallo

Ravasini

Conforti

Bianchi

Tondelli

Giancarlo

Daniele

Cristian

Mauro

Gianluca

Roberto

Piero

Denis

Roberto

Nicola

Davide

Ernesto

Francesco rob

Maurizio

Domenico

Cronovilla A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.5

2.5

2.5

2.5

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2½

2½

2½

2½

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

2.0

2.0

3.0

2.0

2.0

3.0

3.0

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

3

2

2

3

3

42

39

26

24

22

28

28

24

21

19

28

28

20

28

20

48,480

44,770

29,850

27,660

25,320

32,340

32,320

27,500

24,200

22,180

32,170

32,360

23,120

32,190

23,100

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 31-03-2019
Campo di Gara: La Fodriga Panocchia

Società Organizzatrice: Cronovilla A.S.D.
Prova nr.: 1

Classifica Generale Individuale del Camp. Prov. Promozionale ind. e squadre

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Orario
15:10:55

Direttore di Gara
Corradi Enrico

Giudice di Gara
Campi Andra

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

16

17

17

19

20

21

22

23

24

25

26

27

27

27

27

Lesignoli

Barbagallo

Grandi

Oleari

Cattani

Petrolini

Petrangeli

Paun

Laurenza

Cunzi

Brignoli

Cc

Groppi

Aa

Bb

Aldo

Antonino sant

Fabrizio

Enrico

Roberto

Sergio

Franco

Mihai

Armando

Antonio

Vincenzo

Cc

Cristian

Aa

Bb

Cronovilla A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

La Fabiola A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Black Shark'S A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Fantasmi

Cronovilla A.S.D.

Fantasmi

Fantasmi

3.0

3.0

3.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

5.0

5.0

6.0

6.0

6.0

6.0

3

3

3

4

4

4

4

4

4

5

5

6

6

6

6

3.0

3.0

3.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

5.0

5.0

6.0

6.0

6.0

6.0

3

3

3

4

4

4

4

4

4

5

5

6

6

6

6

22

17

17

21

18

17

17

16

9

15

15

0

0

0

0

25,490

19,690

19,690

24,210

20,710

19,670

19,580

18,400

10,420

17,400

17,050

0

0

0

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 31-03-2019
Campo di Gara: La Fodriga Panocchia

Società Organizzatrice: Cronovilla A.S.D.
Prova nr.: 1

Classifica Generale Individuale del Camp. Prov. Promozionale ind. e squadre

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Orario
15:10:56

Direttore di Gara
Corradi Enrico

Giudice di Gara
Campi Andra

Annotazioni



Class. Società Sq. Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Pen. Tec.
(indiv.)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Piazz. Eff.
(indiv.)

Catture
(Tot.)

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

Black Shark'S A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cronovilla A.S.D.

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

5.0

8.0

11.0

14.0

16.0

16.5

5.0

8.0

11.0

14.0

16.0

16.5

1  1  1  2

1  2  2½ 2½

2  2  3  4

2  3  4  5

4  4  4  4

2½ 3  5  6

6.0

8.0

10.0

14.0

16.0

17.0

6.0

8.0

10.0

14.0

16.0

17.0

1  1  1  3

1  2  2  3

1  2  3  4

2  3  4  5

4  4  4  4

3  3  5  6

117

118

86

72

60

57

134,450

136,110

99,200

83,480

69,110

65,640

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara La Fodriga Panocchia
Data 31-03-2019
Società Organizzatrice Cronovilla A.S.D.

Manifestazione Camp. Prov. Promozionale ind. e squadre
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica a SQUADRE dopo la prova nr. 1

Orario
15:11:54

Direttore di Gara
Corradi Enrico

Giudice di Gara
Campi Andra


